



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 10 września 2003 r.

Druk nr 468 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 28 sierpnia 2003 r.
ustawie o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 4 września 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 9 września 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych
ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2, w ust. 1a wyraz "powoduje" zastępuje się wyrazem "powołuje";
- 2) w art. 1 w pkt 3, w art. 12 w ust. 1 skreśla się wyrazy ", zwanej dalej "ustawą o pomocy publicznej"";
- 3) w art. 1 w pkt 3, w art. 12 w ust. 2 skreśla się wyrazy "z zastrzeżeniem możliwości odliczenia strat";
- 4) w art. 2, w art. 1b w ust. 2 wyrazy "z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055 oraz z 2003 r. Nr ... poz. ...)" zastępuje się wyrazami "z dnia ... o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw (Dz. U. Nr..., poz. ...)";

- 5) w art. 5 w ust. 2 w pkt 4 skreśla się wyrazy "z zastrzeżeniem możliwości odliczenia strat";
- 6) w art. 8 w ust. 4 wyrazy "zgromadzonych na subkoncie urzędu skarbowego, dotyczącego danego podatnika" zastępuje się wyrazami "zgromadzonych na subkoncie środków specjalnych wyodrębnionym dla danego podatnika";
- 7) w art. 8 w ust. 7 po wyrazach "ust. 3 pkt 2" dodaje się wyrazy "lub 3";
- 8) w art. 10 w ust. 7 wyrazy "w roku poprzedzającym rok, na który przyznana jest ta subwencja" zastępuje się wyrazami "za rok poprzedni".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
